
UCHWAŁA NR LVI/448/23 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo stanowiącego 
Załącznik do Uchwały nr XLIX/395/22 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo oraz nadania jej statutu (DZ. URZ. WOJ. WLKP 
2023.256) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo w osobie Pani 
Joanny Tafelskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903E5BE0-BF0D-40A1-8745-342F8AFF653F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVI/448/23 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

Przepis §22 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo stanowiącego Załącznik do 
Uchwały nr XLIX/395/22 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo oraz nadania jej statutu, wskazuje, że 

„Rada może posiadać Opiekuna.” 

Zgodnie z ustępem 2 wyżej cytowanego paragrafu „Kandydatem na Opiekuna może być osoba, która w dniu 
wskazania jest pełnoletnia i posiada pełną zdolność do czynności prawnych”. 

Artykuł 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że "Wyboru opiekuna 
młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę 
gminy." 

Młodzieżowa Rady Miasta i Gminy Czerniejewo zarekomendowała Radzie Miasta i Gminy Czerniejewo 
kandydata na Opiekuna, wskazując na tę funkcję Panią Joannę Tafelską. 

Podjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo w dniu 21 czerwca 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903E5BE0-BF0D-40A1-8745-342F8AFF653F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/448/23 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-06-28T16:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




